
Sir Seyyid Ahmed Han,  Ekim 1817’ de Delhi’ de 
doğdu.  Onun büyükbabaları Hoca Feriuddin 
Ahmed,  Seyyid Hadi ve babası Seyyid Mutki’ 
nin,  Hint-Türk İmparatorluğu ile bağlantılı 

ilişkileri vardı.  

 



 

 

1857 Bağımsızlık Savaşı’ nın bitmesiyle Müslüman 
ahlaki ve mali olarak durumlarının kötü olarak çok 
fazla etkilendiği ortaya çıkmıştı.  Sir Seyyid Ahmed 
Han bütün olup bitenleri değerlendirdikten sonra “ 
Asbab-ı Bağavat-ı Hind ” adlı bir kitap yazdı.  Burada 
Hindistanlılar yerine İngilizlerin bu bütün 
hengamenin sorumlusu tutuyordu.  



 Sir Seyyid Ahmed Han “ Asbab-ı Bağavat-ı Hind “ i 
yazarken İngilizlere ülkede kendi tutmları yüzünden 
Hindistanlıların kendilerinin aleyhine ayaklandığını 
anlattı.  Sir Seyyid Ahmed Han’ a göre İngilizler ne 
Hindistanlıları hükümete katıyorlar ne de Hindistanlı 
halkın sorunlarını anlamaya çaba gösteriyorlardı.  Bu 
yüzden Hindistanlılar kendi haklarını elde etmek için 
İngilizlere karşı olmuşlardı.  Onlara göre;  din 
adamları bile Hindistan halkının İngiliz hükümetiyle 
aralarını bozma konusunda etkin bir rol oynamıştır. 



  1862’ de Sir Seyyid’ in tayini Muradabad’ dan Gazipur’ 
a yapıldı.  Gazipur’ da kaldığı süre içinde Sir Seyyid 
Ahmed Han “Saintific Sociaty” in temelini attı.  Bir 
topluma verilen özen gereği İngilizce fen bilimleri 
kitaplarının Urducaya tercümesi yapılıyordu ve 
İngilizce bilmeyenlere fen bilimleri tanıtılıyordu.  Sir 
Seyyid Ahmed Han,  Gazipur’ da bir medrese kurdu.  
Burada Müslüman çocukların yanı sıra Hindu 
çocuklarında eğitim almalarına izin vardı.  



 1864’ te Sir Seyyid Ahmed Han,  “British-Indian 
Assosation” ın temellerini attı.  Bu derneğin 
kurulmasının amacı,  Hindistanlıların kendi hakkını 
kazanmaları için parlementoyla ilişki kurmalarıydı. 
1866’ da Sir Seyyid Ahmed Han,  Aligarh’ a tayin edildi.  
Aligarh’ da scientific sociaty “ Aligarh Enstiatuta Gazet 
“ i yayınladı.  Bu gazetede siyasi,  ahlaki,  ilmi ve 
toplumsal konularda makaleler yayımlanıyordu.  Bu 
gazete bir taraftan İngiliz hükümetini Hindistanlıların 
sorunlarından haberdar ediyordu.  Diğer taraftan ise 
Hindistanlılara İngiliz tarzı hükümeti tanıtıyordu. 


